
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Кузнечихинская средняя школа» 

Ярославского муниципального района 

 

                                                                      Приказ 

 

от 01.09.2023 г.                                                                              01-07/435а 

 
 

 

о формировании рабочей группы  

по реализации 

регионального проекта 

"Поддержка детей мигрантов в  

образовательном пространстве ЯО" 

МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании Паспорта регионального проекта "Поддержка детей мигрантов 

в образовательном пространстве ЯО" Института развития образования на 

2023-2025 г.г. 

 

              ПРИКАЗЫВАЮ:          

1. Создать рабочую группу по реализации Проекта (приложение 1) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Алексееву А.В., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

  Директор школы                                                   Е.А. Уваева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу  

МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР  

от 01.09.2023 №01-07/435а 

Состав рабочей группы по реализации 

регионального проекта 

"Поддержка детей мигрантов в  

образовательном пространстве ЯО" 

1. Алексеева А.В., заместитель директора по УВР – координатор Проекта 

2. Кузьмичева О.Ю., советник директора по воспитанию 

3. Попова О.Н., учитель русского языка и литературы 

4. Казакова Т.В., педагог-психолог 

5. Титова М.В., педагог-организатор 

6. Ермолина О.А., учитель русского языка и литературы 

 


